化隆县市场监督管理局 2021 年

8-9 月份食品安全专项监督抽检信息公示

为全面掌握我县食品安全总体状况，有效防控苗头性、

系统性、区域性食品安全风险，根据《海东市市场监督管理

局关于印发<2021 年海东市食品安全监督抽检计划>的通知》

要求，化隆县市场监督管理局结合我县监管实际组织制定了

2021 年化隆县食品安全监督抽检计划，委托第三方具备检测

资质的检验机构开展抽样检验工作。

抽检样品主要涵盖食用农产品、水果制品、糖果制品、

炒货食品及坚果制品、粮食加工品、淀粉及淀粉制品、食用

油、油脂及其制品、糕点等，检验项目主要为敌敌畏、毒死

蜱、克百威（以克百威及 3-羟基克百威之和计）、氧乐果、

阿维菌素、氟虫腈、甲胺磷、丙溴磷、水胺硫磷、啶虫脒、

糖精钠(以糖精计)、铝等。

8-9 月份共抽样食品、食用农产品 93 批次，食品 47 个

批次，农产品 46 个批次，其中食用农产品抽检不合格 1 个

批次。现将 2021 年 8 至 9 月份共 93 个批次的食品、食用农

产品抽检结果予公示如下:

附件：1.8 月份 42 批次合格食品监督抽检结果汇总表

2.8 月份 1 批次不合格食用农产品监督抽检结果汇总

表

3.9 月份 50 个批次的食品监督抽检结果汇总表

化隆县市场监督管理局

2021 年 9 月 14 日

化隆县市场监督管理局8月份42批次合格食品公示

重要提示：大米、香米等稻米类的谷物加工品中检出镉不合格时，市县级市场监管部门无权公布。具体流程要求见食安办函〔2015〕2号文件。
信息公布上传字段限制：

1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。
2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。

3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。
4 所有字段均为必填项。

5 所有字段均不能包含问号。

抽样编号
序
号

标称生产企业
名称

标称生产企业地址
被抽样单位

名称

被
抽
样
单
位
所

食品名
称

规格
型号

生产日期/批
号

分类 公告号

公
告
日
期

任务来源/项
目名称

备
注

公告网址链接

NCP216302247708000
55 1

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

油麦
菜

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
56 2

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

青椒 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
57 3

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

西红
柿

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
58 4

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

黄瓜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
59 5

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

菠菜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
60 6

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

上海
青

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
61 7

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

芹菜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
62 8

西宁城北张
来法蔬菜配
货经营部

青海省西宁市城
北区青藏高原农
副产品集散中心

13棚 A-57号

化隆县扎
巴镇四季
鲜蔬菜瓜
果店

青
海

大白
菜

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
63 9

西宁城北云
华水果行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区12

棚A-18号

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

橘子 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
64 10

西宁城北云
华水果行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区12

棚A-18号

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

苹果 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
65 11

西宁城北云
华水果行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区12

棚A-18号

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

梨 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
66 12

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

芹菜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
67 13

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

油麦
菜

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
68 14

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

辣椒 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
69 15

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

大白
菜

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
70 16

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

西红
柿

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
71 17

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

黄瓜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
72 18

西宁市城北
区赵盘根蔬
菜批发部

西宁市城北区青
藏高原农副产品
集散中心4棚26、

27号车位

化隆县巴
燕镇东大
街蔬菜经
营店

青
海

上海
青

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
74 19

西宁城北蒋
波水果商行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区62

号

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

橘子 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
75 20

西宁城北蒋
波水果商行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区62

号

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

苹果 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
76 21

西宁城北蒋
波水果商行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区62

号

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

梨 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
77 22

西宁城北蒋
波水果商行

青海省西宁市城
北区青藏高原集
散中心水果区62

号

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

桃 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
78 23

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

西红
柿

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
79 24

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

芹菜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
80 25

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

菠菜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
81 26

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

大白
菜

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
82 27

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

油麦
菜

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
83 28

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

辣椒 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
84 29

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

黄瓜 /

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

NCP216302247708000
85 30

青海战欢商
贸有限公司

青海省西宁市城
北区柴达木路477

号4棚3号位

化隆县巴
燕镇四季
鲜蔬菜瓜
果批发部

青
海

上海
青

/

2021-08-17
（购进日
期）

食用
农产
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080007
4 31

化隆县巴燕
镇伊清水粉
豆腐店

青海省海东市化
隆回族自治县巴

燕镇北街

化隆县巴
燕镇伊清
水粉豆腐

店

青
海

豆腐 散装

2021-08-17
（加工日
期）

豆制
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080007
5 32

化隆县巴燕
镇伊清水粉
豆腐店

青海省海东市化
隆回族自治县巴

燕镇北街

化隆县巴
燕镇伊清
水粉豆腐

店

青
海

水粉 散装

2021-08-17
（加工日
期）

淀粉
及淀
粉制
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080007
6 33

化隆嘎堂欧
穗乳制品有
限公司

青海省海东地区
化隆县石大仓乡
支哈堂村村民委
员会支哈堂村

化隆嘎堂
欧穗乳制
品有限公

司

青
海

酥油 散装

2021-08-10
（加工日
期）

乳制
品

〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080007
7 34

化隆雪岭酒
业有限公司

青海省海东地区
化隆县巴燕镇儒

家沟村

化隆雪岭
酒业有限
公司

青
海

酩馏
酒

散装

2021-02-10
（加工日
期）

酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080007
8 35

化隆县巴燕
镇藏滩老陈
家酩馏作坊

青海省海东地区
化隆县巴燕镇藏

滩村

化隆县巴
燕镇藏滩
老陈家酩
馏作坊

青
海

酩馏
酒50
度

散装 2021-06-30 酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080007
9 36

化隆青穗传
统酩馏酒有
限公司

青海省海东地区
化隆县二塘乡工

二村216号

化隆青穗
传统酩馏
酒有限公

司

青
海

酩馏
酒46
度

散装 2021-04-17 酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080008
0 37

化隆古醇台
青稞酩馏酒
有限公司

青海省海东地区
化隆县化隆县二
塘乡工二村

化隆古醇
台青稞酩
馏酒有限
公司

青
海

酩馏
酒42
度

散装 2020-08-17 酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080008
1 38

化隆正醇酩
馏酒业有限

公司

青海省海东地区
化隆县青海省化
隆县雄先乡角加

村98号

化隆正醇
酩馏酒业
有限公司

青
海

酩馏
酒26
度

散装 2021-07-15 酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080008
2 39

化隆圣塔青
稞酒业有限

公司

青海省海东地区
化隆县雄先乡角

加村

化隆圣塔
青稞酒业
有限公司

青
海

酩馏
酒25
度

散装 2021-07-13 酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080008
3 40

化隆当知见
措酩馏酒加
工销售有限

公司

青海省海东地区
化隆县查甫乡下

曲加村

化隆当知
见措酩馏
酒加工销
售有限公

司

青
海

酩馏
酒38
度

散装 2021-02-28 酒类
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080008
4 41

化隆金坤工
贸有限公司

青海省海东市化
隆县扎巴镇本康

沟村

化隆金坤
工贸有限
公司

青
海

包装
饮用
水

5L/
桶

2021-07-26 饮料
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

XC2163022477080008
5 42

化隆县群科
镇阿伊莎烘

焙坊

青海省海东市化
隆回族自治县群
科新区迎宾大道
影视文化娱乐中

心1-1-7号

化隆县群
科镇阿伊
莎烘焙坊

青
海

桃酥
（巧
克力
味）

散装

2021-08-18
（加工日
期）

糕点
〔2021〕
第7号

化隆县市场
监督管理局
2021年专项
抽检计划

 http://www
.hualongxian
.gov.cn/html
/12799/39738
2.html

化隆县市场监督管理局8月份1批次不合格食品公示

信息公布上传字段限制：
1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。

2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。
3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。

4 所有字段均为必填项。
5 所有字段均不能包含问号。

抽样编号
序
号

标称生
产企业
名称

标称生产企业
地址

被抽样单
位名称

被抽样
单位地

址

食
品
名
称

规格
型号

商
标

生产日期/批
号

不合格项
目

分类 公告号
公告
日期

任务来
源/项
目名称

检验机
构

备
注 公告网址

链接

NCP216302247708000
73 1

西宁
兴武
商贸
有限
责任
公司

青海省西宁市
城北区青藏高
原农副产品集
散中心粮油区

14-062号

化隆县
巴燕镇
东大街
蔬菜经
营店

化隆县
巴燕镇
大十字

鸡
蛋

散
装

/

2021-08-17
（购进日
期）

磺胺类
(总量)║
94.73║
不得检出

食用
农产
品

〔2021
〕第8
号

2021.
11.8

化隆回
族自治
县市场
监督管
理局

陕西新
时代生
物转化
检测有
限公司

 http://
www.hualo
ngxian.go
v.cn/html
/12799/39
7382.html

9月份50批次食品抽检信息汇总
信息公布上传字段限制：

1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。
2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。

3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。
4 所有字段均为必填项。

5 所有字段均不能包含问号。

抽样编号 序号
标称生产企

业名称
标称生产企
业地址

被抽样单位名称
被抽
样单
位所
在省

食品名称
规格
型号

生产日期/批
号

分类
公
告
号

公告
日期

任务来源/项目
名称

备注
公告
网址
链接

NCP216302247708000
86

1 / / 化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 菠菜 / 2021-09-26
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
87

2 / / 化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 西红柿 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
88

3 / / 化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 黄瓜 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
89

4 / / 化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 茄子 / 2021-09-26
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
90

5 / / 化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 辣椒 / 2021-09-26
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
91

6 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 辣椒 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
92

7 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 上海青 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
93

8 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 油麦菜 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
94

9 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 菠菜 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
95

10 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 大白菜 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
96

11 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 芹菜 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
97

12 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 西红柿 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
98

13 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 桔子 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708000
99

14 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 苹果 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

NCP216302247708001
00

15 / / 化隆县群科镇白
伟超市蔬菜铺

青海 香蕉 / 2021-09-25
（购进日
期）

食用农
产品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800086 16

格尔木(盐
化)集团有

限责任公司

青海省格
尔木市柴
达木西路

36号

化隆群科红泗方
生活广场

青海

加碘精制
盐(食用

盐)

400g
/袋

2021-01-06 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800087 17

漯河市平平
食品有限责
任公司

漯河经济
开发区燕
山路南段
民营工业

化隆群科红泗方
生活广场

青海

大辣棒
(调味面

制品)

78克
/袋

2021-08-26 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800088 18

湖北奥瑞金
饮料工业有
限公司

湖北省咸
宁市咸宁
经济开发
区长江产

化隆群科红泗方
生活广场

青海

气泡乳汽
水(柠檬

风味)

320
ml/
罐

2021-08-04 饮料
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800089 19
吕梁野山坡
食品有限责
任公司

文水县开
栅镇开栅

村

化隆群科红泗方
生活广场

青海
吕梁野山
坡沙棘汁
饮料

300
ml/
瓶

2021-02-28 饮料
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800090 20

临夏县伊德
善清真食品
有限责任公

司

甘肃省临
夏州临夏
县北塬乡
崔家坡村

化隆群科红泗方
生活广场

青海
伊加八宝
盖碗茶

70克
/袋

2021-08-08
茶叶及
相关制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800091 21

百岁山(成
都)饮料有

限公司

四川省成
都市蒲江
县大兴镇
王店村9组

化隆群科红泗方
生活广场

青海
饮用天然
矿泉水

570
ml/
瓶

2021-04-25 饮料
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800092 22
湖南省白沙
溪茶厂股份
有限公司

湖南省安
化县小淹
镇白沙社

化隆群科红泗方
生活广场

青海 特制茯茶
338g
/盒

2021-03-13
茶叶及
相关制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800093 23
青海吉友湟
源醋实业有
限公司

湟源县青
藏路4号

化隆群科红泗方
生活广场

青海 湟源白醋
300g
/袋

2021-04-09 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800094 24 / / 化隆群科红泗方
生活广场

青海 红茶 散装
2021-05-19
（购进日
期）

茶叶及
相关制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800095 25

青海鼎裕农
牧开发有限

公司

青海省西
宁市湟中
县海子沟
乡海南庄
村（青藏
高原集散
中心对面
转运站向

化隆群科红泗方
生活广场

青海 菜籽油
1.8L/
桶

2021-07-10

食用油
、油脂
及其制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800096 26

湖北省赵李
桥茶厂有限
责任公司

湖北省赤
壁市赵李
桥镇前进
街25号

化隆县群科景曼
超市

青海 特制砖茶
500g
/块

2017-05-09
茶叶及
相关制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800097 27

漯河市平平
食品有限有
限公司

漯河经济
开发区燕
山路南段
民营工业

化隆县群科景曼
超市

青海

亲嘴烧
（麦辣鸡
汁味调味
面制品）

20克
/袋

2021-07-13 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800098 28

四川成都天
德利实业发
展有限公司

成都市温
江区永盛
镇团结社
区尚石路

化隆县群科景曼
超市

青海
三鲜火锅
汤料

208
克/
袋

2021-04-25 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800099 29 / / 化隆好筋道食品
加工有限公司

青海 面筋 / 2021-09-27
（加工日
期）

粮食加
工品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800100 30
西宁城东香
米缘食品厂

西宁城东
区朱家庄
村38号

化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 精制年糕
400g
/袋

2021-08-30 粮食加
工品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800101 31

昌黎强大食
品有限责任

公司

秦皇岛市
昌黎县安
山镇西牛
栏村

化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 红薯粉条

400
克/
袋

2021-06-16
淀粉及
淀粉制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800102 32 / / 化隆群科成林蔬
菜面条铺

青海 辣椒粉 / 2021-08-25
（购进日
期）

调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800103 33
湖北力沃茶
叶股份有限

公司

/ 化隆县群科新城
益佳生活超市

青海
力亚德精
品茯砖茶

1.4k
g/袋

2021-08-18
茶叶及
相关制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800104 34

甘肃进祥粮
油集团有限

公司

甘肃省兰
州市七里
河区西果
园镇韩家
河工业开
发区26号

化隆县群科新城
益佳生活超市

青海
小榨菜籽

油

700
mL/
瓶

2021-07-10

食用油
、油脂
及其制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800105 35
汝州市广发
淀粉制品厂

汝州市庙
下镇小寨

村

化隆县群科新城
益佳生活超市

青海

粉条（红
薯粉条
类）

500
克/
袋

2021-04-22
淀粉及
淀粉制
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800106 36
兰州湘品食
品有限公司

兰州市西
固区西柳
沟500号

化隆县群科新城
诚信名烟名酒

青海
多好吃调
味面制品

102
克/
袋

2021-09-05 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800107 37

成都兴百川
食品有限公

司

成都市蒲
江县鹤山
镇工业北
路297号

化隆县群科新城
诚信名烟名酒

青海

好肉麻-
芝麻牛味

条

92克
/袋

2021-09-03 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800108 38

青海域泉生
态醋业有限

公司

青海贵德
县河西镇
格尔加村

化隆县群科新城
诚信名烟名酒

青海 香醋
300
ml/
袋

2020-06-01 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800109 39
兰州中富包
装有限公司

甘肃省兰
州市城关
区高新技
术开发区
601-1路北

化隆县群科镇国
庆食品批发部

青海
冰露包装
饮用水

550
毫升
/瓶

2021-07-30 饮料
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800110 40

陕西健力宝
饮料有限公

司

陕西省咸
阳市三原
县清河食
品工业园

化隆县群科镇国
庆食品批发部

青海

橙密味运
动饮料
（含气
型）

330
毫升
/罐

2021-05-11 饮料
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800111 41
河北鼎力食
品有限公司

河北省石
家庄市晋
州市循环
经济工业

化隆县群科镇国
庆食品批发部

青海
芒果复合
果汁饮料

310
ml/
罐

2021-04-19 饮料
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800112 42
襄城县港鑫
园食品有限

公司

襄城县王
洛镇冢王

村

化隆县群科镇国
庆食品批发部

青海
切片面包
草莓味

55克
/袋

2021-08-07 糕点
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800113 43

石家庄大雄
食品有限公

司

河北省石
家庄市藁
城区南营
镇南营村
村东1000

化隆县群科镇国
庆食品批发部

青海
无蔗糖沙
琪玛

42克
/袋

2021-09-06 糕点
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800114 44

青海伊隆源
工贸有限公

司

青海省海
东市化隆
县牙什尕
镇完干滩

青海伊隆源工贸
有限公司

青海

大辣片
（调味面
制品）

108
克/
袋

2021-09-12 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800115 45

青海伊隆源
工贸有限公

司

青海省海
东市化隆
县牙什尕
镇完干滩

青海伊隆源工贸
有限公司

青海

素板筋
（调味面
制品）

108
克/
袋

2021-06-01 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800116 46

青海伊隆源
工贸有限公

司

青海省海
东市化隆
县牙什尕
镇完干滩

青海伊隆源工贸
有限公司

青海

臭干子
（调味面
制品）

108
克/
袋

2021-06-01 方便食
品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800117 47

山西紫林醋
业股份有限

公司

山西省清
徐县太茅
路高花段

550号

青海优多汇商贸
有限公司

青海
紫林陈醋
食醋

300
mL/
袋

2021-04-11 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800118 48

银川市穆昇
食品有限公

司

宁夏永宁
县望远镇
长湖村七
组经纬创
业园610号
楼2号房

青海优多汇商贸
有限公司

青海 火锅年糕

400
克±5
克/
袋

2021-07-20 粮食加
工品

化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800119 49

青海天椒农
业开发有限

公司

青海省海
东市循化
县清真产
业园

青海优多汇商贸
有限公司

青海
伊香红辣
面王

300
克/
袋

2020-12-08 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局

XC21630224770800120 50

重庆德庄农
产品开发有
限公司

重庆市南
岸区长电
路10号

青海优多汇商贸
有限公司

青海

45°重庆

老火锅底
料

200
克/
袋

2021-01-22 调味品
化隆回族自治县
市场监督管理局